
Investor: Obec Jestřebí, Jestřebí 60, 549 01 Jestřebí

Popis

Vondřejc s.r.o., projektový ateliér

Havlíčkova 157, 549 01 Nové Město nad Metují

Tel. 603 203 449

V

Dne 

poz.parc.č.  199/4, 199/8, 199/10, 199/9, 194/19, 199/25 a okolní 

pozemky pro napojení vše dle KN v kat. úz. Jestřebí nad Metují

cena

Neoceněn položkový výkaz výměr (lze udělat navíc samostatně).

Dle dohody neoceněn projekt na nové hřiště, ale jen na zázemí hřiště.

Mezisoučet 92 400,00 Kč

Souhlasím s cenovou nabídkou a objednávám si 

u Vás zpracování projektové dokumentace
E-mail: vprojekce@gmail.com

https://vprojekce3.webnode.cz/

V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky za vydání příslušného povolení.

Projekt vytápění = neoceněno, je uvažován sezónně využívaný 

objekt = v zimě nevytápěný
0,00 Kč

Projekt elektroinstalace a hromosvodu 8 900,00 Kč

Neplátce DPH. Jedná se o konečnou cenu.

Cena je včetně vyřízení příslušného povolení.

Samostatný projekt a povolení na čistírnu odpadních vod (septik 

+ fitlr). Jde o samostatné povolení na životním prostředí.

Tisk podkladů pro vyjádření , tisk a kopírování dokumentace, 

kompletace, lepení štítků, razítkování, podpis, cestovné
8 000,00 Kč

Měření radonu na pozemku 6 000,00 Kč

Platba až po vydání příslušného povolení.

Ing. Miloš Vondřejc, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT č. 0602490

Požárně bezpečnostní řešení

Vyjádření : a) o podzemních vedeních (ČEZ, ČEZ ICT, CETIN - 

telefon, VAK... b)  k dokumentaci (koordinované stanovisko, 

životní prostředí, územní plánování, VAK – vodovod a 

kanalizace, ČEZ, ČEZ k připojení stavby, hygiena,...)  a vyřízení 

příslušného povolení na stavebním úřadě

18 000,00 Kč

Průkaz energetické náročnosti budovy (energetický 

průkaz) = neměl by být zapotřebí u staveb do vytápěných do 50 

m2 vytápěné plochy nebo u objektý bez teplotně upravovaného 

vnitřního prostředí = je uvažován sezónně využívaný objekt = 

nevytápěný

0,00 Kč

Hluková studie = neoceněno, jelikož není uvažován zdroj hluku 

(například tepelné čerpadlo) a ve stavbě nejsou chranně prostory 

před hlukem

0,00 Kč

9 500,00 Kč

8 000,00 Kč

Jméno a podpis

Cenová nabídka na projekt zázemí hřiště (hřiště není 

součástí cenové nabídky)

výškové zaměření pozemku pro požadovaný účel (osazení nové 

stavby, odkanalizování)
5 000,00 Kč

zpracování projektové dokumentace (návrh včetně požadovaných 

úprav, pohledy, situace širších vztahů, katastrální a koordinační 

situace, půdorys, řez, strop/zastřešení, skladby konstrukcí, 

průvodní, souhrnná a  technická zpráva)

29 000,00 Kč


